様式第２号

公 衆 浴 場 工 事 完 成 届 書

 ○○年 ○○月 ○○日

岡山県知事  殿

届 出 者

住所 （法人にあっては、主たる事務所の所在地）

岡山県○○市○○１２３－４

氏名
ふりがな

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

岡山
おかやま

 太郎
た ろ う

生年月日 ○○年    ○月    ○日

 電話番号 （１２３）４５６７－８９１０

公衆浴場の工事が完成したので、公衆浴場法施行細則(昭和32年岡山県規則第65号）第３条

第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

営 業 施 設

所 在 地 岡山県○○市○○町１２３－４

名 称 ○○湯

許可年月日 ○○年     ○月     ○日

許 可 番 号 岡山県指令 ○○ 保 第  ○○  号

完 成 年 月 日         ○○年     ○月     ○日

許可指令書に

記載されたもの

と同一であるこ

と。

工事が完成した年月日であること。